
 

 

 Standardni formular: OBAVEŠTENJE O UGOVORU   
 

 

 
 
 

  
OBAVEŠTENJE O UGOVORU 

SNABDEVANJE 
Na osnovu člana 40 Zakona br. 04/L-042 o javnim nabavkama Republike Kosova, izmenjen i dopunjen 

Zakonom br. 04/L-237, Zakonom br. 05/L-068 i Zakonom br. 05/L-092 
 
Datum pripreme obaveštenja: 30.10.2017 

 

Nabavka br. PK 17 049 136 

 

Ovo obaveštenje je pripremljeno na JEZICIMA: 

Albanski  Srpski    

 
DEO I: UGOVORNI AUTORITET 
 
I.1 IME, ADRESA I UGOVORNOG AUTORITETA (UA) 

Zvaničan naziv:  Posta Kosova 

Adresa UA:  Glavna Zgradu Pošte Kosova dd, Priština Ul. 28. novembar br 4 

grad: Priśtina  Poštanski broj:10000 Mesto: Priśtina 

Lice za kontakt: Fllanza Shabi 
                          Hasim Krasniqi 
 

Telefon: 038/541-888   
               038/555/211  

Email:  fllanza.shabi@postakosoves.com 
Email: hasim.krasniqi@postakosoves.com 

Fax:/// 
  

Internet adresa (po potrebi):  

 
Ugovor obuhvata zajedničku nabavku 
 
Ugovor se dodeljuje od strane Centralne agencije za nabavke  

Ukoliko je odgovor sa da, specifikuj identitet svih ugovornih autoriteta koji imaju pravo da naručuju pod 
uslovima ugovora ili se pozivi na Aneks. 

  
 
 
DEO II: PREDMET UGOVORA 
II.1 OPIS 

II.1.1 Naslov ugovora koji je dodelio ugovorni autoritet: 

Snabdevanje i popravak električne instalacije u KTP-u 

II.1.2 Vrsta ugovora i lokacija radova, mesto isporuke ili izvršavanja 
(odabrati samo jednu kategoriju –radovi, snabdevanje  ili usluge –koja najviše odgoara posebnom 
predmetu vašeg ugovora) 

         Rad       Snabdevanje              Usluge 

Da  Ne  

Da  Ne  

mailto:fllanza.shabi@postakosoves.com


 

 

 Standardni formular: OBAVEŠTENJE O UGOVORU   
 

 

 Izvršenje 
 Plan i izvršenje 
 Ostvarivanje, bilo kojim 

sredstvima, posla, 
odgovarajući  na uslove  

 Kupovina 
Finansijski zakup (lizing) 
 Zakup 
 Kupovina na kredit 
 Njihovo kombiniranje 

 
 
 

Glavna tačka ili lokacija 
radova 
________________________
____________________ 

Glavno mesto isporuke 
 

Pošta u KTP-Kosove Polje 
 

Glavno mesto izvršavanja 
 
____________________________
____________________ 

II.1.3 Obaveštenje obuhvata 
   
Sastavljanje jednog javnog okvirnog ugovora  
 Da  Ne  

II.1.4 Informacije o javnom okvirnom ugovoru (po potrebi)  
 

Javni okvirni ugovor sa jednim        
ekonomskim operaterom 
     
Javni okvirni ugovor sa nekoliko                                       
ekonomskih operatera 
 
Izvršenje ugovora: 
 
Poziv/Poruka 
 
Pomoćni ugovor/Mini-konkurencija 
 

 

 

II.1.5) Kratak opis predmeta ugovora  
Snabdevanje i popravak električne instalacije u KTP-u  
 
Realizacijom ovog ugovora Kosovska pošta omogućiti efikasnije servisne poslove  

II.1.6) Klasifikacija po zajedničkom rečniku nabavki (ZRN): 31000000-6  

II.1.7) Varijante su prihvaćene:                  
  

Da  Ne  

II.1.8) Podela na grupe:             
     
Ako je odgovor da, tenderi se podnose za (označiti samo jednu kućicu) 
  

  samo jednu grupu            

Da  Ne  

 

II.I.9) U slučaju jednog ili više delova (ako se primenjuje): 
 
Maksimalan broj delova koji mogu biti dodeljeni jednom ponuđaču je:  N/A 

II.1.10) Informacije u vezi sa delovima (ako se primenjuje) N/A 

II.1.11) Predviđena vrednost ugovora: 2,850.00€ 



 

 

 Standardni formular: OBAVEŠTENJE O UGOVORU   
 

 

 
II.2) KOLIČINA ILI POLJE UGOVORA 

Snabdevanje i popravak električne instalacije u KTP-u  

 
 
II.3) TRAJANJE UGOVORA ILI VREMENSKI ROK ZA ZAVRŠETAK 

Rok isporuke je: 5 radnih dana od dana potpisivanja ugovora 

 
DEO III: PRAVNE, EKONOMSKE, FINANSIJSKE I TEHNIČKE INFORMACIJE 
 
III.1) USLOVI KOJI SE ODNOSE NA UGOVOR 

III.1.1) Traži se garancija izvršavanja             
 Da  Ne  

III.1.2) Dobiti  zakonski oblik od grupisanih ekonomskih operatera kojima ugovor treba da se  dodeli N/A 

III.1.3  Ostali određeni uslovi čiji je predmet izvršenje ugovora: 
 Da  Ne  

 
III.2) USLOVI ZA UČEŠĆE 

III.2.1)  Uslovi podobnosti 
Ekonomski operater mora da ispunjava uslove utvrđene u odeljku 65 Zakona o javnim nabavkama (ZJN), 
Zakon br br .05/L-068 o izmenama i dopunama Zakona br . 04 / L - 042 o javnim nabavkama Republike 
Kosova , sa izmenama i dopunama Zakonom br . 04 / L – 237, 
može se preuzeti sa: http://krpp.rks-gov.net/ 
 
Traže se dokumentovani dokazi: 

a)  Izjava pod zakletvom, potpisana od strane ponuđača koristeći obrazac naveden u tenderskoj    
dokumentaciji. 

Će se tražiti dokazi u vezi sa zahtevima podobnosti iz ponuđača kome ugovorni autoritet namerava da 
dodeli ugovor. Ovi dokumenti moraju biti dostavljene od strane ponuđača pre dodele ugovora. Propust da 
se podnese takvu dokumentaciju, ponuda će biti odbačena 
Dokumenti koji će biti potrebni kao dokaz ispunjavanja uslova za sticanje prava na ranije odluke o dodjeli 
ugovora je sledeći: 

       a) situacija iz člana 65, stav 4, tačka 4.9 (doprinosi za socijalno osiguranje), 4.10 i 4.11, sertifikat izdat od 
strane nadležnog organa ili javnog operatera da situacija ne postoji. 

      b) uvjerenje izdato od strane Poreske uprave osnivanja ekonomskog operatera da ekonomski operater ne 
kasni (prekidač) u plaćanju poreza najmanje do poslednjeg kvartala vitit- potrebna original ili overena kopija 
samo od ekonomskog operatera To je predložio da nagradi ugovor i dostavlja ugovornom organu prije 
objavljivanja Obaveštenje o dodeli ugovora. 
U odnosu na druge odredbama iz člana 65, kao i prilikom stavljanja dokumenta i uverenja iz gore, ne postoji 
iz objektivnih razloga, ili kada dokumenti ne pokrivaju sve slučajeve za koje je dostavio dokaz, izjavu u 
smislu Zakletva ponuđač može se prihvatiti kao dovoljan dokaz. 

III.2.2) Profesionalna podobnost 
Zahtev: 

a) bi dokazao da ekonomski operater je pogodan , dostavlja Registrovanje kao ekonomskog 
operatera u profesionalni, poslovni i / ili korporacije u državi osnivanja  
b) Upis Fiskalnog broja 

Potrebna sledeće dokumentovane dokaze : 
a) kopiju registracije preduzeća potvrde ekonomskog operatera u profesionalnim registrima , 

komercijalnim i korporativnim u mestu osnivanja, ili ako to nije moguće , izjava u vezi sa 
registracijom . 

b) Certifikat fiskalnog broja- kopija 

III.2.3) Ekonomski  I finansijski kapaciteti N/A 

http://krpp.rks-gov.net/


 

 

 Standardni formular: OBAVEŠTENJE O UGOVORU   
 

 

 

III.2.4) Tehničke I profesionalne mogućnosti  N/A 

 
III.3) Uslovi specificni  za ugovore o uslugama 

III.3.1) Izvršenje usluga je rezervisano za određenu profesiju           
 

Da  Ne  

III.3.2) Pravna lica treba da daju imena I profesionalne kvalifikacije osoblja 
odgovornog za vršenje usluga                                                                                        
 

Da  Ne  

 
DEO IV: POSTUPAK 
IV.1) VRSTA POSTUPKA 
[klikni na jednu i izbriši ostale] 

 Kvotiranje cena 

 
IV.2) KRITERIJUMI ZA DODELU  

  Najniža cena 

 
IV.3) ADMINISTRATIVNE INFORMACIJE 

IV.3.1) Prethodne publikacije koje se tiču istog ugovora         
 Da  Ne  

IV.3.2) Uslovi za dobijanje tenderskog dosijea  
Vremenski rok za prijem zahteva za tenderski dosije  datum 09.11.2017    

Dokumenta se plaćaju              Da  Ne  

IV.3.3) Vremenski rok za prijem tendera  

Datum: 13.11.2017 vreme 14:00h  mesto  PK Glavna zgrada , drugi sprat , kancelarija br nabavke :  

7 , Dardanija , Pristina, Kosovo 
IV.3.4)  Vremenski rok za prijem tendera /zahteva za učešće je skraćen                                Da  Ne  

IV.3.5 )Dali je potrebna garancija tendera  
 Da  Ne  

IV.3.6) Period validnosti tendera 45 kalendarskih dana 

IV.3.7) Sastanak  otvaranja tendera 

Datum:13.11.2017   vreme 14:30  mesto PK Glavna zgrada , drugi sprat , kancelarija br nabavke :  

7 , Dardanija , Priština, Kosovo 
 
DEO V: ODGOVARAJUĆE INFORMACIJE 
V.1 ŽALBE 

Svaka zainteresovana strana može da uloži žalbu ugovornom autoritetu, na osnovu člana 108/A Zakona 
br.04/L-042 o javnim nabavkama Republike Kosova, izmenjen i dopunjen Zakonom br.04/L-237, Zakonom 
br. 05/L-068 i Zakonom br. 05/L-092 na navedenoj adresi u delu I ovog obaveštenja o ugovoru. 
 

 
V.2)  DODATNE  INFORMACIJE  

Ekonomski operater imaće pravo da preda tender, zahtev za učešće i druga potrebna dokumenta ili 
dosijee koji se dozvoljavaju tokom vršenja aktivnosti nabavke na albanskom, srpskom ili engleskom 
jeziku.  
Dodaj ostale informacije: :[kao što je pred-konferencija, poseta radionicama, itd.] 

 


